Toplum gelişmesi sırasında belirli tarihsel dönemlerden ge

çer. Dir tarihsel dönemden diğer bir tarihsel döneme geçişi belir

leyen, bir sımfın egemenlik çağının kapanması, yeni bir ege

menlik çağının başlamasıdır. 25 Ekim (7 Kasım) 1917'de gerçek

leşen Oktobr devrimi, işçi sınıfının egemenlik çağı, kapitalizm

elen sosyalizme geçiş çağını açtı.

Böylece ilkönceleri bir ütopya, daha sonra bir teori

ve zamanla bir hareket haline gelen sosyalizm, 1917

Büyük Ekim Devrimi ile bir gerçeklik haline geldi. Bu